
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

Λαμία, 03-11-2015 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./7326 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση προσωρινού Διευθυντή Σχολικής Μονάδας της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Ευρυτανίας». 
 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του κεφ. Δ΄ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) με τίτλο «Δομή 

και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με την με αρ.πρωτ.Δ/5716/88 Υπουργική απόφαση που κυρώθηκε 
στο Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/88).  

2. Το άρθρο 24 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010) όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

3. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/02-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές ανάγκες», όπως αυτός συμπληρώθηκε με το άρθρο 56 του 
Ν.3966/2011. 

4. Το Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/τ. Α΄/26-10-2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις – ενιαίο 
μισθολόγιο, βαθμολόγιο», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του κεφ. Γ΄ του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. Α΄/2015) 
«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και 
άλλες διατάξεις». 

6. Το άρθρο 3 της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-02) απόφασης του 
ΥΠΔΒΜΘ « Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ….. των διδασκόντων». 

7. Το υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/166/170634/Ε3/26-10-2015 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
8. Την υπ΄ αριθμ. 8/02-11-2015 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Ευρυτανίας η οποία μας 

διαβιβάστηκε με το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 2982/02-11-2015  έγγραφο της Δ.Δ.Ε. Ευρυτανίας. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε, τον κ. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ του ΧΡΗΣΤΟΥ, εκπαιδευτικό κλάδου 
ΠΕ04.01, με Α.Μ.:702931, ως προσωρινό Διευθυντή στο Γυμνάσιο – Λ.Τ. Γρανίτσας, 
μέχρι την τοποθέτηση Διευθυντή ή έως τη λήξη του σχολικού έτους 2015-2016 (31/08/2016). 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: Ω3Β44653ΠΣ-ΕΟΜ



Ο τοποθετούμενος καλείται να αναλάβει υπηρεσία με την κοινοποίηση της παρούσης 
απόφασης. 

 

 
             Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 
 

                Χρήστος Ι. Δημητρίου  
 

Κοινοποίηση: 
1) Δ/νση Δ.Ε. Ευρυτανίας (με την 
υποχρέωση να ανακοινώσει την 
παρούσα όπου απαιτείται) 
2) Αναφερόμενο στην απόφαση  
(δια της Δ.Δ.Ε. Ευρυτανίας) 
3) ΠΥΣΔΕ Ευρυτανίας 
 
Εσωτερική διανομή:  

 

1) Φ10.1 
2) Τμήμα Α΄   

 

 

 

ΑΔΑ: Ω3Β44653ΠΣ-ΕΟΜ


		2015-11-03T10:18:15+0200
	Athens




